
UCHWAŁA Nr XVI/148/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 31 marca 2004 r. 
 
 

 w sprawie zmiany w Statucie gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 
31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 
2001 r. Nr 123, poz. 1353) Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W Statucie gminy Złocieniec stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/80/2003 
Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 czerwca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 57, poz. 1027), zwanym dalej Statutem, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 4 po ustępie 2 dodaje się ustępy 3-6 w brzmieniu: 

„3. Gmina posiada herb – historycznie ukształtowane godło miasta Złocieniec: w polu 
błękitnym zamek srebrny (biały) z dwiema wieżami bramnymi z czerwonymi 
dachami, zwieńczonymi kulami złotymi (żółtymi) oraz murem blankowanym z bramą 
otwartą, w której prześwicie na tle czarnym złoty (żółty) krzyż ukośny. Na blankach 
muru sokół złoty (żółty). Barwy i znak graficzny herbu określa załącznik nr 2 do 
Statutu. 
4. Gmina posiada flagę – płat podzielony pionowo na trzy pola w stosunku 1:2:1 o 
barwach: błękitna, żółta i czerwona, na środkowym żółtym polu umieszczony jest herb 
gminy. Barwy i znak graficzny określa załącznik nr 3 do Statutu. 
5. Gmina posiada okrągłą o średnicy 35 mm, tłoczoną mosiężną pieczęć herbową. 
Pieczęć zawiera po środku herb gminy, a w otoku napis, podzielony dwoma 
gwiazdkami o treści: URZĄD MIASTA I GMINY W ZŁOCIEŃCU. Pieczęć stosuje 
się okolicznościowo, w tym przy nadawaniu tytułów honorowych, przez radę lub 
burmistrza oraz w innych przypadkach określonych w przepisach prawa. 
6. Zasady używania herbu i flagi gminy określa rada w odrębnej uchwale.” 

2) po załączniku nr 1 do Statutu dodaje się załącznik nr 2 i 3 do Statutu o treści jak w 
załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący  
 Rady Miejskiej w Złocieńcu  

 
        /Henryk Uchroński/ 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY Nr XVI/148/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 31 marca 2004 r. 

 
 
 

Załącznik Nr 2  
do Statutu Gminy Złocieniec 

 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY Nr XVI/148/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 31 marca 2004 r. 

 
 
 

Załącznik Nr 3  
do Statutu Gminy Złocieniec 

 
 
 

M 100% Y 100%

M 15% Y 100%

M 15% C 100%

K 100%

M 0% Y 0% C 0%

 
 
 
 
 
 


